

Hyviä käytäntöjä uuteen lukuvuoteen

Vanhassa ysäriklassikossa *Sinulle on postia* Meg Ryanin roolihahmo rakastaa syksyä ja vastateroitettujen lyijykynien tuoksua. Niinpä: onko mitään parempaa kuin pakata uudet kirjat ja uusi penaali uuteen koululaukkuun – tai ottaa käyttöön uusi testi?



Olemme saaneet valmiiksi **uuden B2-tason testin**, jota etenkin ammatillisen koulutuksen opet meiltä toivoneet. Kirjoittamisen, luetun ymmärtämisen ja kuullun ymmärtämisen testit voi hankkia yhtenä paketina tai tarvittaessa yksittäin. Testit sisältävät joitakin tuttuja elementtejä, koska eri testiversiot on tilastollisissa analyyseissa pystyttävä linkittämään toisiinsa vaikeustasojen vertailtavuuden vuoksi, mutta monet tutunkin tuntuiset kysymykset ovat itse asiassa uusia. Muistattehan myös viime vuonna valmistuneen taitotasotestin A2-B1-tasolle. Vanhoista kotoutumiskoulutuksen lopputesteistä kannattaa vähitellen alkaa luopua, vuosikymmenessä niiden testiturvallisuus on jo ehtinyt heikentyä, ja ottaa käyttöön uudemmat versiot. [Lisätiedot ja tilaukset täältä.](#)

Suosittu Testipisteen iltapäiväkoulut ovat loppuvuoden todennäköisesti tauolla muiden kiireiden vuoksi, mutta jatkoa on suunnitteilla viimeistään talvella. Meitä voi kuitenkin kuulla **OPH:n Suomi toisena kielenä -opetuksen kehittämispäivillä** lokakuun alussa. Esiityksemme aiheena on *Reilu testi: miten huomioida testinlaadinnassa heikot kirjalliset taidot?* Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee mukaan kehittämispäiville. Meille voi muuten myös lähettää toiveita iltapäiväkoulujen aiheiksi elina.stordell@testipiste.eu tai testipiste@testipiste.eu.

Lopuksi haluamme kiittää luottamuksestanne. [Valtioneuvoston selonteko kotoutumisen edistämisen uudistamistarpeista](#) nostaa sivulla 86 esiin Testipisteen testit ja pitää niitä potentiaalisena lähtökohtana, kun kotokoulutuksiin kehitetään uusia välineitä **valtakunnallisesti yhteismitalliseen päättöarviointiin**. Kiitämme kaikkia selonteon luonnosta kommentoineita tahoja Testipisteen testien ja asiantuntemuksen mainitsemista! Osaamisemme on aina käytettävissä testinlaadintaan ja arviointiin liittyvissä kysymyksissä ja odotamme toiveikkaina viranomaisten yhteistyöehdotuksia, kunhan niin pitkälle päästään.

Kiitos myös OECD:lle (vaikka se ei uutiskirjettämme tilaakaan 😊), joka sekin mainitsi [julkaisussaan](#) Testipisteen kehittämän lähtötasonarviointimallin hyvänä eurooppalaisena käytäntönä. Olemme otettu ja!

Oikein ihanaa syksyä teille kaikille toivovat

Testipiste & *Elina Stordell*

